
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 000002/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/01/2017 20/01/2017 20/01/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

000002
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL CANTIN DO CEU
OBJETO DA LICITAÇÃO

A contratação de empresa especializada em locação de softwares: licitação, contabilidade, portal da transparência, orçamento, 
patrimônio, almoxarifado e folha de pagamento para o uso das rotinas diárias visando atender as necessidades administrativa, contábil e 
financeira da Câmara Municipal de Senador Eloi de Souza/RN, no período de janeiro a abril de 2017, conforme solicitação da Secretaria 
Geral da Mesa Diretora.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/01/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Diario Oficial do Estado

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 02.288.268/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

001 TERMO DE REFERENCIA DL 002.PDF PDF

002 ORÇAMENTO MÉDIO DL 002.PDF PDF

003 PARECER JURÍDICO DL 002.PDF PDF

004 TERMO AUTORIZATIVO DL 002.PDF PDF

005 TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 002.PDF PDF

006 PUBLICAÇÃO DO TERMO AUTORIZATIVO DL 002.PDF PDF

007 PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 002.PDF PDF

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza
R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN

CNPJ: 09.394.883/0001-36 - Tel: - Site: www.senadoreloidesouza.rn.leg.br

R. Miguel Costa, 30 - Centro - CEP: 59250-000 - Sen. Elói de Souza\RN

https://www.senadoreloidesouza.rn.leg.br/licitacoes/123

Emitido: 19/06/2025 03:15:23


